
南京银茂铅锌矿业有限公司 矿床工业指标论证和预可行性研究报告编制服务比选公告

（招标编号：SWUEECG202518165）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京银茂铅锌矿业有限公司 矿床工业指标论证和预可行性研究报告编制服务已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为南京银茂铅锌矿业有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京银茂铅锌矿业有限公司 矿床工业指标论证和预可行性研究报告编制服务

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京银茂铅锌矿业有限公司 矿床工业指标论证和预可行性研究报告编制服务

三、投标人资格要求

南京银茂铅锌矿业有限公司 矿床工业指标论证和预可行性研究报告编制服务:

（一）须在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力（若为分公司，需

提供总公司相应授权说明）；

（二）须具有良好的商业信誉，近一年内（2024年9月1日以来）或成立至今（成立不足

一年的单位）在日常经营活动中未出现重大违法经营行为，未处于有关行政处罚期间，未被

列入工商系统经营异常名录或严重违法失信企业名单，未被列入人民法院公布的失信被执行

人名单；

（三）财务状况要求：近一年内（2024年9月1日~2025年8月31日）或成立至今（成立不

足一年的单位）财务状况无亏损或净资产大于 0；

（四）近三年内（2022年9月1日~2025年8月31日）或成立至今（成立不足三年的单位）

至少具备一项正在实施或已完成的类似业绩，一项类似业绩指的是编写过矿床工业指标论证

报告和编写过矿山预可行性研究报告（或开发利用方案、初步设计）。若编写的矿床工业指

标论证报告与编写的矿山预可行性研究报告（或开发利用方案、初步设计）是与同一单位或

分别与不同单位签订的合同，业绩均予以认可；

（五）具有建设行政主管部门核发的工程设计综合甲级资质或工程设计冶金行业乙级及

以上资质或工程设计冶金行业（冶金矿山工程）专业乙级以上资质；

（六）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同响应人，不得参加同一

合同项下的采购活动；

（七）本项目不接受联合体参选。

（八）报价响应性：响应报价不得超过限价60万；

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-12 10:00到2025-09-18 17:00

获取方式：凡有意报名参与本项目比选的潜在的响应人，请于获取本项目选聘告知函时

间内注册并登陆西南联合产权交易所招采平台网站

（https://www.swuee.com/#/purchase/index），按照网上操作流程（资料下载-供应商操

作手册）获取本项目选聘告知函。 获取选聘告知函费用：人民币0元/份。 本项目比选公告

同时在西南联合产权交易所电子招采平台（http://swueecg.com/#/index）、江苏省招标投

标公共服务平台（http://www.jszbtb.com/）、中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布，其他媒介转载无效。对于非法转载、篡改招

标公告信息的组织或个人，比选人/招标代理机构保留追究其法律责任的权利。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-15 09:00

递交方式：线上递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-15 09:00

开标地点：本项目采用全流程电子化在线开评标方式，请各响应人通过西南联交所官网

（https://www.swuee.com/#/index）注册登录后，通过“用户中心/招标采购”点击[供应

商招采平台入口]，进入招采平台在线参与项目、递交PDF盖章版响应文件。

七、其他

1、本项目为资格后审。2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密

封的投标文件，代理机构将予以拒收。3.本项目实行电子在线开标，具体事宜详见招标文

件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京银茂铅锌矿业有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京银茂铅锌矿业有限公司

地  址： 南京市栖霞区栖霞街89号

联  系  人： 胡继华

电  话： 13912989872

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 南京市鼓楼区郑和中路118号17楼

联  系  人： 鹿锐

电  话： 15077824578

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-11T17:51:06+0800
	第2页(343.4026,11.92386)
	已检查


		2025-09-11T17:51:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-09-11T17:51:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查




